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PRESSMEDDELANDE 
Uppsala 15 februari 2011 
 
 
 
 

Q-Med AB, Medicis Pharmaceutical Corporation och Genzyme 
Corporation ingår förlikningsavtal 
 
Den 15 oktober 2010  lämnade Genzyme Corporation in en stämningsansökan till ”the United States 
District Court for the District of Massachusetts” mot Medicis Pharmaceutical Corporation och dess 
närstående bolag inom Mediciskoncernen, Medicis Aesthetics Inc., (tillsammans ”Medicis”), med 
påståendet att Medicis gör intrång i ett patent, som ägs av Genzyme, genom att marknadsföra Restylane®, 
Perlane®, Restylane®-L och Perlane®-L i USA. 
 
I enlighet med licensavtalet med Medicis, valde Q-Med att åta sig försvaret mot kraven från Genzyme. 
 
Den 14 februari 2011 ingick Q-Med, Medicis och Genzyme ett skriftligt förlikningsavtal varigenom ingen 
av parterna medger något ansvar eller fel relaterat till påståendena i stämningsansökan. Genzyme har enligt 
avtalet samtyckt till att målet avskrivs och att avstå från ytterligare anspråk med anledning av stämningen, 
samt accepterat ett visst åtagande om att inte väcka åtal i framtiden, i utbyte mot en engångsbetalning från 
Q-Med till Genzyme. Medicis krävs inte på någon betalning till Genzyme eller Q-Med enligt villkoren i 
förlikningsavtalet. 
 
Som tidigare meddelats har kostnader hänförliga till Genzyme processen belastat fjärde kvartalet 2010, 
inklusive den engångsbetalning som ska betalas till Genzyme. Q-Med kommer inte att ha några ytterligare 
ekonomiska förpliktelser gentemot Genzyme. Endast icke väsentliga kostnader hänförliga till detta ärende 
återstår och kommer att belasta första kvartalet 2011. 
 
 
 
 
För frågor hänvisas till: 
Alexander Kotsinas, Finansdirektör  
Tel 073 500 1111 
Carina Bolin, Chefsjurist 
Tel 070 974 9117 
 
 
Informationen i denna rapport är sådan som Q-Med ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 15 februari 2011 kl. 07.30. 
 

  
Q-Med AB är ett medicintekniskt företag som utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer högkvalitativa 
medicinska implantat för estetisk och medicinsk användning. Huvuddelen av produkterna är baserade på 
företagets patenterade teknologi, NASHA™ för framställning av stabiliserad icke-animalisk hyaluronsyra. I 
produktportföljen finns i dag: Restylane®, för att fylla ut linjer och rynkor, skapa volym, konturera ansiktet samt 
produkter för hudvård; Macrolane™, för kroppskonturering; Durolane™, för behandling av höft- och 
knäledsartros; Deflux™ för behandling av vesikoureteral reflux, VUR, (en missbildning i urinblåsan) hos barn samt 
Solesta® mot fekal inkontinens. Försäljningen sker via egna dotterbolag eller distributörer i över 70 länder. Q-Med 
har ca 650 medarbetare, varav knappt 400 vid företagets huvudkontor och produktionsanläggning i Uppsala.  
Q-Med AB är noterat i segmentet Mid Cap på NASDAQ OMX Nordic.
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